(земельный участок огорожен общим забором с земельным участком с кадастровым номером 
48:20:0014407:40).

Срок договора аренды – 5 (пять) лет.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 

в размере ежегодной арендной платы 80 994 (восемьдесят тысяч девятьсот девяносто четыре) рубля                                 
24 копейки, равной 10 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 40 500 (сорок тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») –                          
2 429 (две тысячи четыреста двадцать девять) рублей 82 копейки.

По итогам рассмотрения заявок к участию в аукционе было допущено 9 (девять) заявителей. 
В таблице приведены данные из «Журнала хода торгов: лучшие предложения» (журнал 

предоставлен Оператором площадки), в котором отражены максимальные предложения каждого

[...]

Неделина (земельный участок огорожен общим забором с земельным участком с 
кадастровым номером 48:20:0014407:40) – Богданова Ольга Васильевна.

Цена продажи предмета электронного аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в размере ежегодной арендной платы по результатам аукциона: 95 573 (девяносто 
пять тысяч пятьсот семьдесят три) рубля 16 копеек.

Оставшаяся сумма цены права на заключение договора аренды земельного 55 073 (пятьдесят 
пять тысяч семьдесят три) рубля 16 копеек вносится в сроки и по реквизитам, указанным в проекте 
договора аренды земельного участка (Приложение №2 Извещения о проведении аукциона в 
электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка).

По результатам проведения электронного аукциона договор аренды земельного участка